&

+9 Habilitados

08/12/2023 09:42:04

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2023 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sdo Francisco > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo

segmento e EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdao em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e
Domiciliar

Sociologia (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Chaline Lemos Farias De Souza 2431230 5,00 5,00 0,00)21/01/1981
2 Fabiola Saldanha Rodrigues Fiori 2453115 5,00 5,00 0,00]24/12/1981

1/4




08/12/2023 09:42:04

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPB 3 - Campo de Atuacao: Ensino Fundamental anos finais (6° ao 9° ano),
Ensino Médio, EJA - ensino fundamental (22 segmento) e EJA - Ensino Médio nos espacos privativos de liberdade - Sistema Prisional e IASES

Arte (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Alessandra Vieira De Freitas

2451626

1,50

0,50

1,00

29/03/1979

2/4




08/12/2023 09:42:04

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e
EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdo em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

Arte (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Edima Mendes Da Cruz Pereira

2453689

12,00

6,00

6,00

05/09/1979

3/4




08/12/2023 09:42:04

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e
EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdo em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

Histéria (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Karine Dos Santos Neves

2445524

5,80

5,50

0,30

09/01/1999

4/4




