Classificação Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL Nº 42/2023 - Professores Não

08/12/2023 09:42:04

Superintendência Regional de Educação de Barra de São Francisco > Barra de São Francisco > MAPB 1 - Campo de atuação: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educação em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediário, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

Sociologia (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Chaline Lemos Farias De Souza	2431230	5,00	5,00	0,00	21/01/1981
2	Fabíola Saldanha Rodrigues Fiori	2453115	5,00	5,00	0,00	24/12/1981

Classificação Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL Nº 42/2023 - Professores Não

08/12/2023 09:42:04

Superintendência Regional de Educação de Barra de São Francisco > Barra de São Francisco > MAPB 3 - Campo de Atuação: Ensino Fundamental anos finais (6º ao 9º ano), Ensino Médio, EJA - ensino fundamental (2º segmento) e EJA - Ensino Médio nos espaços privativos de liberdade - Sistema Prisional e IASES

Arte (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Alessandra Vieira De Freitas	2451626	1,50	0,50	1,00	29/03/1979

Classificação Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL Nº 42/2023 - Professores Não

08/12/2023 09:42:04

Superintendência Regional de Educação de Barra de São Francisco > Ecoporanga > MAPB 1 - Campo de atuação: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educação em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediário, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

Arte (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Édima Mendes Da Cruz Pereira	2453689	12,00	6,00	6,00	05/09/1979

Superintendência Regional de Educação de Barra de São Francisco > Ecoporanga > MAPB 1 - Campo de atuação: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educação em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediário, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

História (candidatos indígena)

Posição	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Karine Dos Santos Neves	2445524	5,80	5,50	0,30	09/01/1999